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� Паметниот телефон може да се користи на час или 
пак дома за реализирање на наставните цели

� Со негово користење ќе се изработи домашна работа 
за одреден наставен предмет

� Служи за да се комуницира со наставникот и 
соучениците преку платформи креирани за 
комуникација и споделување на наставни материјали

� Може да се користи за тестирање на учениците



� За комуникација со учениците

� Споделување на дополнителни наставни материјали

� Следење на постигањата на ученици 

� Консултации со учениците за домашните задачи или 

за наставниот материјал

� Можност за проверка на знаењата

� Родителите имаат можност да ја следат целосно 

комуникацијата на наставникот со учениците







� Поедноставно пишување на домашна работа

� Можност наставникот да ја провери домашната 
работа пред часот и навреме да може да им даде 
повратна информација на учениците

� Спроведување на проверка на знаењата на учениците 
од дома 









Примена на Socrative

� Спроведување на електронски тестови со мобилен телефон

� Можност за изработка на квиз прашања 

� Подобрување на комуникацијата меѓу наставникот и 
ученикот









� Инсталирање на апликацијата 
Socrative Student од Google 
Playstore

� Најавување со внесување на 
името на класот

� Внесување на име и презиме

� Започнување со решавање на 
тестот 



� Позитивен и голем интерес од страна на учениците

� Брзо соопштување на постигнатите резултати

� Нема печатење и трошење на хартија

� Нема нејасно запишани прашања и задачи на табла



� Потреба од добра интернет врска

� Потреба учениците да имааат паметен телефон и 

слободен простор (меморија за апликацијата)

� Можност од препишување (ако работат од дома)



�Ви благодарам на вниманието!


